ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

г. Ак-Довурак                                 №  28                         от «14» ноября 2019 г.
Об утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа г. Ак-Довурак.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа г. Ак-Довурак, Хурал представителей  г. Ак-Довурак
Решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа г. Ак-Довурак согласно приложения №1.
1. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по благоустройству и муниципальному имуществу города хурала представителей г. Ак-Довурак ( Ооржак Л.А.)
1. Решение вступает в силу со дня подписания.
1. Администрации г. Ак-Довурак опубликовать  настоящее решение  «Об утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа г. Ак-Довурак»  в средствах массовой информации.

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак                                                                                    Р.В.Саая

image1.wmf